
Dohoda o udělení souhlasu se stavbou pro účely územního a stavebního řízení

uzavřená mezi:

TJ Zbrojovka Vsetín, z.s.
se sídlem Na Lapači 297, 755 01 Vsetín
IČ: 005 36 024
zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. L 66
zastoupen předsedou výboru spolku
dále jako ,,spolek TjZbrojovka Vsetín"

a

Město Vsetín
se sídlem: Svárov 1080, 755 24 Vsetín,
IČ: 003 04 450
zastoupené starostou: Mgr. Ing. Jiřím Růžičkou
dále jako ,,Město Vsetín"

spoleČně téŽ jako ,,smluvnístrany" či ,,účastníci dohody"

ČI. 1
Úvodní ustanovení

l) Smluvní strany prohlašují, že vzájemně jednají o uzavření smlouvy (dále jen jako ,,Budoucí
smlouva"), na základě které by se mimo jiné Město Vsetín stalo vlastníkem pozemku p.č. st.
938/3, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 21 m', k.ú. Rokytnice u Vsetína, a pozemku p.č.
536/8, ostatní plocha, o výměře 315 m2, v k.ú. Rokytnice u Vsetína, který je vyinezen
geometrickým plánem č. 1629-238/2020 (dále jen jako ,,Předmětné pozemky"), kdy Město
Vsetín má zájem v budoucnu na Předmětných pozemcích realizovat část stavby s názvem
,,Zanádražní prostor Vsetín a obytný soubor Vsetín" (dále jen jako ,,Předmětný projekt").

2) Vzhledem k tomu, že ještě nedošlo ke sjednání všech podmínek Budoucí smlouvy, nicméně
Město Vsetín potřebuje pro urychlení Předmětného projektu souhlas spolku TJ Zbrojovka
Vsetín pro účely územního a stavebního řízení dle § 184a stavebního zákona, dohodly se
smluvní strany na uzavření této dohody.

ČI. 2
Udělení souhlasu

l) Smluvní strany se dohodly, že spolek TJ Zbrojovka Vsetín společně s touto dohodou
podepisuje Městu Vsetín souhlas dle § 184a stavebního zákona na situaci Předmětného
projektu pro účely územního a stavebního řízení.

1



2) Smluvní se dohodly, že Město Vsetín je oprávněno započít s realizací Předmětného projektu
až poté, co dojde ke sjednání podmínek Budoucí smlouvy, k jejímu uzavření a k nabytí
vlastnického práva k Předmětným pozemkům Městem Vsetín.

3) Město Vsetín bere na vědomí, že udělením souhlasu spolku TJ Zbrojovka
s Předmětným projektem pro účely územního a stavebního řízení nevzniká Městu
soukromoprávní oprávnění na Předmětných pozemcích Předmětný projekt realizovat.
TJ Zbrojovka Vsetín neodpovídá za žádnou škodu, která by Městu Vsetín vznikla
nedojde k uzavření Budoucí smlouvy a že Město Vsetín nebude moci Předmětný
realizovat; pro vyloučení pochybností se Město Vsetín takového práva na náhradu
vzdává.

Vsetín
Vsetín
Spolek
tím, že
projekt

škody

ČI. 3
Závěrečná ustanovení

l) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu.

2) Smluvní strany se odchylně od ustanovení § 1740 odst. 3 občanského zákoníku dohodly, že
odpověď na návrh na uzavření dohody s dodatkem nebo odchylkou, která podstatně nemění
podmínky nabídky, není přijetím nabídky, ale považuje se za odmítnutí původního návrhu a
za nový návrh.

3) Tato dohoda je sepsána a podepsána ve třech vyhotoveních. Dvě vyhotovení pro Město Vsetín
a jedno pro spolek TJ Zbrojovka Vsetín.

4) Smluvní strany prohlašují, že dohoda byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, že
nebyla uzavřena v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, že souhlasí s jejím
zněním a na důkaz tohoto připojují své podpisy.

5) Uzavření této dohody bylo projednáno a schváleno na 60. schůzi Rady města Vsetín konané
dne 31. 3. 2021 usnesením č. 20/60/RMV/2021.

6) Spolek TJ Zbrojovka Vsetín bere na vědomí, že město Vsetín je povinný subjekt k
poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. TJ zbrojovka Vsetín souhlasí se zpřístupněním či
zveřejněním této dohody, jakož i všech jednání a okolností s jejím uzavřením souvisejících.

Ve Vsetíně dne QJ1.kqj Ve Vsetíně dne %'2'j

P P P

město Vsetín

starosta města

2


